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JPU DJEČIJE OBDANIŠTE VAREŠ 

 

 

 

 
 

Broj: 01-043/23 

Vareš: 22.03.2023. godine 

 

Na osnovu člana 1. i 17. Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14 i 59/22), člana 17. Zakona o javnim nabavkama 

(„Službeni glasnik BiH“, broj 39/14 i 59/22) i člana 27. Uredbe sa zakonskom snagom o ustanovama („Službene novine R BiH“, broj: 6/92, 8/93 i 13/94) 

i člana 46. Pravila JPU „Dječije obdanište Vareš“, broj: 01-53/11 od 25.03.2011., 01-102/14 od 14.11.2014.,  kao i finansijskim sredstvima odobrenim u 

Finansijskom planu za 2023. godinu, upravni odbor, d o n o s i: 

 

PLAN JAVNIH NABAVKI JPU DJEČIJE OBDANIŠTE VAREŠ ZA 2023. GODINU 
Član 1. 
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Š
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sporazum 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvir. 

Sporazuma 

Izvor finansiranja 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

ROBE 

1 

Nabavka (roba) namještaj za 
potrebe Dječijeg obdaništa  

3
91

0
0

00
0

-3
 

16.300,00 K
.Z

. 

N
E I kvartal Ugovor 

Do 
realizacije 
ugovora 

Finansijski plan JPU Dječije 
obdanište Vareš 



 
4 

2 

Nabavka (roba) kancelarijski 
materijal za potrebe Općine 
Vareš 

2
2

8
0

0
0

0
0

-8
 

2.000,00 D
.S

. 

N
E I kvartal Računi 

12 
mjeseci 

Finansijski plan JPU Dječije 
obdanište Vareš 

3 

Nabavka (roba) materijal za 
čišćenje prostorija  

3
9

8
3

0
0

0
0

-9
 

6.000,00 D
.S

. 

N
E I kvartal Računi 

12 
mjeseci 

Finansijski plan JPU Dječije 
obdanište Vareš 

4 

Nabavka (roba) hrane za 
potrebe Dječijeg obdaništa 

1
5

8
0

0
0

0
0

-6
 

6.000,00 D
.S

. 

N
E I kvartal Računi 

U toku 
2023. 

Finansijski plan JPU Dječije 
obdanište Vareš 

5 

Nabavka (roba) oprema za 
spavanje za potrebe Dječijeg 
obdaništa 

3
9

5
1

0
0

0
0

-0
 

6.000,00 D
.S

. 

N
E I kvartal Računi 

Do 
realizacije 
ugovora 

Finansijski plan JPU Dječije 
obdanište Vareš 

  UKUPNO   36.300,00             

 

 

       Predsjednik upravnog odbora 

  

                                              Nikola Mandić 

 


